
ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA – CONTROGUERRA

ESITI PROVE INTERMEDIE A.S. 2018/2019

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ALTO

ECCELLENTE

MEDIO 

INIZIALE

ADEGUATO 

73%

4%

23%

ITALIANO 1E CORROPOLI 

14%

77%

9%

ITALIANO 1F CORROPOLI 

5%

53%

37%

5%

ITALIANO 1G CORROPOLI 

9%

67%

14%

10%

ITALIANO 1A COLONNELLA

28%

61%

11%

ITALIANO 1C CONTROGUERRA


